



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/10/2023 11:56

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 312587545

49998 COMPRA DE MATERIAIS E MEDICAMENTO (ENTREGA IMEDIATA)

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|--|
| 1 | Ativa Comercial Hospitalar Ltda CATALÃO - GO Websservice Ativa Go - (16) 3993-9100 fabiana@ativahosp.com.br Mais informações | R\$ 800,0000 | 1 dias após confirmação | 24/09/2023 | 30 ddl | CIF | CONTATO: ANDRÉ MARQUES FIXO / WHATS: 16-3993-9100 RAMAL: 9128 E-MAIL / SKYPE: vendas8@ativahosp.com.br - Prazo do pedido a negociar! |
| 2 | Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 2 dias após confirmação | 24/09/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 3 | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 24/09/2023 | 30 ddl | CIF | - |
| 4 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 05/10/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 5 | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações | R\$ 3.001,0000 | 1 dias após confirmação | 04/10/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Lwm Industria E Comercio De Plásticos Ltda GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes - 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações | R\$ 0,0000 | 1 dias após confirmação | 24/09/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 7 | Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Glacy Stefany - null vendas23@maevehospitalar.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 24/09/2023 | 30/42/54 ddl | CIF | null |
| 8 | Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 1 dias após confirmação | 26/09/2023 | 30 ddl | CIF | Heloiisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 620667 |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|---------------------------------|------------|--|----------------|------------|-----------|------------|--------------|---|
| DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5 ML AMP | 5173 | - | FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, TEUTO BRAS. | UNIDADE | Ativa Comercial Hospitalar Ltda | - | - | R\$ 1,6193 | R\$ 0,0000 | | 360 Ampola | R\$ 582,9480 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| HIDROXIZINA SOL ORAL 2MG/ML 120ML | 66901 | - | CLORIDRATO DE HIDROXIZINA, GERMED | UNIDADE | Ativa Comercial Hospitalar Ltda | - | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 5,6800 | R\$ 0,0000 | | 20 Unidade | R\$ 113,6000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 380.0 | R\$ 696,5480 | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--|------------------------|------------|--|--|-----------------------------------|---------------|--|----------------------|-----------------------|-------------|----------------|--|
| 4 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N.8.0 ACEITA ALTERNATIVA | 3896 | - | TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM, SEVEN CARE | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 2,7600 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 27,6000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| 5 | CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM - | 30162 | - | AQUACEL AG+EXTRA PRATA HIDROF.10X10CM C/10, CONVATEC | CAIXA | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 50,4500 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 504,5000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| 8 | EPINEFRINA SOLUCAO INJETAVEL 1MG/ML 1ML (1 1000) AMP Ampola ACEITA ALTERNATIVA | 499 | - | ADRENA/EPINEFRINA 1MG IV/IM (ADREN) 1ML C/100 AMP,(S), HIPOLABOR | CX | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 1,3600 | R\$ 0,0000 | 200 Ampola | R\$ 272,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| 9 | ESPAÇADOR EM AEROSOL INFANTIL | 47635 | - | ESPAÇADOR ADULTO/INFANTIL (E100) INCOTERM, INCOTERM | UN | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 30,9800 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 309,8000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| 12 | LUVA CIRURGICA N.8.5 ESTERIL (PAR) | 7000 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER | PAR | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 1,0700 | R\$ 0,0000 | 50 Pares | R\$ 53,5000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| 17 | SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N.18 | 11861 | - | SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,9200 | R\$ 0,0000 | 3 Unidade | R\$ 2,7600 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| 19 | VASILINA SÓLIDA 500G | 25036 | - | VASELINA SOLIDA POTE 500G, CINORD | VASELINA SOLIDA POTE 500G - 100% - UN - POMADA - CINORD UN | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 28,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 280,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| | | | | | | | | | | Total Parcial: | 293.0 | R\$ 1,450,1600 | |

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 7

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|---|------------------------|------------|---|------------|--|---------------|--|----------------------|-----------------------|-------------|----------------|--|
| 3 | AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL | 43224 | - | AVENTAL IMPERMEAVEL VIRAL G 50G 1,40X1,30 PCT C/10 17010096C, VENKURI | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | - | Prazo de Entrega não atende a necessidade;Houve reclamações da marca PION PLUS | R\$ 11,1000 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 1.110,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 21/09/2023 15:21 |
| | | | | | | | | | | Total Parcial: | 100.0 | R\$ 1.110,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|------------------------------------|------------------------|------------|--|------------|-------------------------------------|---------------|--|----------------------|------------|-------------|--------------|--|
| 10 | FIO NYLON 3 0 AG 3.0CM TR 1/2 45CM | 44767 | - | FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 2,5000 | R\$ 0,0000 | 96 Unidade | R\$ 240,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior |

| | | |
|-----------------------|------|-------------|
| Total Parcial: | 96.0 | R\$ 240,000 |
|-----------------------|------|-------------|

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--|------------------------|------------|-------------------|-------------------------------------|--|---------------|----------------|----------------------|------------|----------------|--------------|--|
| 1 | ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO Comprimido ACEITA ALTERNATIVA | 10291 | - | ACIVIRAX, CIFARMA | 200 MG COM CT BL.AL PLAS TRANS X 25 | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 0,2032 | R\$ 0,0000 | 500 Comprimido | R\$ 101,6000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/09/2023 15:21 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|------|---|--|----|--|------|--|-------------|------------|--------------|--------------|--|
| 2 | AMOXIC.+AC. CLAVULANICO SUSPENSAO ORAL 250 + 62,5MG 75ML | 6993 | - | AMOXIC.+AC. CLAVULANICO SUSPENSAO ORAL 75ML, EMS | UN | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | Prazo de Entrega não atende a necessidade; | R\$ 43,0000 | R\$ 0,0000 | 5 Frasco | R\$ 215,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/09/2023 15:21 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | 505.0 | R\$ 316,6000 | | |

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|---|------------------------|------------|---|------------|--|---------------|--|----------------------|------------|-------------|--------------|--|
| 15 | PAPEL CREPADO 90CM X 90CM (CAIXA C/ 500UND) | 44766 | - | PAPEL CREPADO 90CM X 90CM CX/250 - HOSPFLEX | CX | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 310,0000 | R\$ 0,0000 | 3 Unidade | R\$ 930,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/09/2023 15:21 |

Total Parcial: 3.0 R\$ 930,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--|------------------------|------------|---|---|-----------------------------|---------------|--|----------------------|------------|--------------|--------------|--|
| 18 | SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA COMP (400+80MG) Unidade - | 6943 | - | Sulfametoxazol+Trimetoprima 400mg+80mg Cx C/20 CPR (BELFACTRIM), BELFAR | Sulfametoxazol+Trimetoprima 400mg+80mg Cx C/20 CPR (BELFACTRIM) - 400mg +80mg - COMRPIMIDO - COMPRIMIDO - BELFAR COMRPIMIDO | Maeve Produtos Hospitalares | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 0,2422 | R\$ 0,0000 | 3000 Unidade | R\$ 726,6000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/09/2023 15:21 |

Total Parcial: 3000.0 R\$ 726,6000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|--|---------------|----------------|----------------------|------------|-------------|------------|--|
| 7 | DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 20 FR | 45810 | - | >DRENO P/ SUCCAO DE TORAX N.20 (DRENOFLEX) - SEROPLAST - SEROPLAST | UNI 1 | Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me | null | - | R\$ 3,0100 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 3,0100 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/09/2023 15:21 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|---|---|-------|--|------|--|-------------|------------|-----------|--------------|--|
| 14 | PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500 (CAIXA C/ 500UND) | 38291 | - | PAPEL CREPADO BRANCO 30X30CM C/500 UND - HOSPFLEX | CAIXA | Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 78,0000 | R\$ 0,0000 | 3 Unidade | R\$ 234,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/09/2023 15:21 |
|----|---|-------|---|---|-------|--|------|--|-------------|------------|-----------|--------------|--|

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|--|-------|--|------|--|------------|------------|--------------|--------------|--|
| 16 | SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA) ACEITA ALTERNATIVA | 359 | - | SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.L. C/500 - SR | CAIXA | Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 0,1437 | R\$ 0,0000 | 1000 Unidade | R\$ 143,7000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/09/2023 15:21 |
|----|--|-----|---|--|-------|--|------|--|------------|------------|--------------|--------------|--|

Total Parcial: 1004.0 R\$ 380,7100

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 5381.0 R\$ 5.850,6180

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

LEONILSON DE SOUZA MACHADO
CORRESPONDENTE
10/11/2023